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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82819803H

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit 138
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Vile Ballaj, Bashkia 
Rrogozhine, Qarku Tirane, Nr. Pasurie 1/153, Zone 
Kadastrale 3234. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, shtypjen, shperndarjen dhe shitjen ne te gjithe 

territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj te 
gazetave, revistave dhe botimeve. Ngritjen e shtepive 
botuese, shtypshkronjave dhe çdo mjeti dhe mekanizmi ne 
funksion te medias. Ngritjen/ndertimin e stacioneve radio 
televizive private, qendrave te prodhimit te filmave 
dokumentare, artistike, shkencore. Ngritjen e portaleve 
online, IPTV, komunikimeve pèrmes perdorimit te internetit, 
wi-fi etj. Ndertimin e agjencive te reklamave dhe te turizmit. 
Pergatitjen e kursanteve per kualifikim ne fushen e medias. 
Veprimtari tregtare ne fushen e import- eksport dhe tregtimit 
me pakice e shumice te te gjitha llojeve te mallrave. Hapjen 
e njesive tregtare, magazinave, etj ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj. Mirembajtje, blerje dhe shitje, 
ndertime rrjetesh e programesh kompjuterike, software dhe 
hardware brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne 
çdo veprim ose aktivitetet qe ka lidhje me reklamimin, 
promovimin, sponsorizimin dhe ndermjetesimin e sportit dhe 
aktiviteteve sportive ne Republiken e Shqiperise dhe jashte 
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saj. Ushtrimi i aktiviteteve qe rrjedhin apo qe ndihmojne ne 
realizimin e objektivave te mesiperm kryesore. Marrja e 
financimeve nga institucione te ndryshme kredie, nga 
shoqeri, ente publike po private, nè kuader te realizimit te 
veprimtarise se saj duke dhene garancite e nevojshme 
imobiliare, reale dhe personale, si edhe kryerja çdo lloj 
veprimtarie tjeter te nevojshme ose te dobishme ne kuader te 
realizimit te qellimeve te Shoqerise.
Kledian Merxhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2021                Deri: 03/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Walter AlbertoTAMBURINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 138
Telefon: 0695546329  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-738398-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189741-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.05.2019 ku 
është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 08.05.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212035BA-7CDB-43CC-8064-51F8CB130736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068BDB7-ABF7-41DD-9427-6B1631AAD1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E9A2C-8400-4297-A65C-7D56C00BFA72
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431649-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.12.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692859-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.04.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit Kledian Merxhani per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Merxhani")                    
, Nga Data ishte                      ("03/04/2018")            u be              ("03/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Merxhani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2021")            u be              ("03/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870248AB-5C53-4EE0-BCD4-7384C7F27A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F682A-A5AE-44F0-9023-07C6F57ACDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393D1185-4B62-49F7-A592-3EDD6BEE3261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455C0043-AD6F-4E88-B5B5-0D6A660A09A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A57780-7C56-4835-BF86-9D8A80646609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A57780-7C56-4835-BF86-9D8A80646609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B0607F-3635-4899-A3E6-E11EB7995F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289C94B1-3501-429A-A64E-F2204E494CE0

